[bookmark: _Toc1]2024年工程设备安装合同(3篇)
来源：网络  作者：清幽竹影  更新时间：2024-08-14
合同是适应私有制的商品经济的客观要求而出现的，是商品交换在法律上的表现形式。合同是适应私有制的商品经济的客观要求而出现的，是商品交换在法律上的表现形式。优秀的合同都具备一些什么特点呢？又该怎么写呢？下面是我给大家整理的合同范本，欢迎大家阅读...
合同是适应私有制的商品经济的客观要求而出现的，是商品交换在法律上的表现形式。合同是适应私有制的商品经济的客观要求而出现的，是商品交换在法律上的表现形式。优秀的合同都具备一些什么特点呢？又该怎么写呢？下面是我给大家整理的合同范本，欢迎大家阅读分享借鉴，希望对大家能够有所帮助。
工程设备安装合同篇一
根据《中华人民共和国合同法》、《建筑安装工程承包合同条例》和该工程施工(招标文件)以及其他相关法律行政法规，结合实际情况，经双方协商，达成以下合同条款。
一、工程概况
1、工程名称：上营变电站引水工程。
2、工程地点：上营村。
3、工程主要内容：1500米dn40给水管道安装。
4、承包方式：包工包料。
二、工程期限
工程期限8天，预定20xx年4月2日至20xx年4月10日止。
三、工程承包价及其它
总承包价80000元，工程竣工验收合格后付清工程款项。
四、合同双方责任
(一)甲方责任
1、提供乙方规划、设计、施工所需的相关要求及数据;
2、监督工期及工程质量、施工进度，配合乙方做好与工程相关的协调工作。
(二)乙方责任
1、严格按照甲方提供的图纸组织施工。
2、乙方保证文明施工，施工过程中因乙方因素造成的一切事故由乙方负责。
3、施工过程中，每个单项工程结束后及时清理打扫施工现场。
五、工程质量要求
1、乙方必须严格按照甲方提供的设计图纸进行施工，工程质量达到国家相关验收规范的标准。
2、工程竣工验收后达到建设局要求，方为合格工程。
3、主要材料进场前必须提供样品合格证明，经甲方工程负责人及监理方共同认可，方可进场施工。
六、付款方式
工程结束付50%，整体工程验收合格后5日内付50%。乙方开户名称：
开户行：
账号：
七、工期延误
若甲方原因则工期顺延，若乙方原因则按500元/天罚款。工期严重滞后的，甲方有权终止合同，由此造成的全部损失由乙方负责。甲方不承担乙方所完成工程量的支付。
八、工程保修期
工程保修期为工程验收后一年。
九、安全施工要求
施工期间乙方人员必须遵守国家法律和法规，遵守甲方及监理方的相关规章制度，维护好相关设施和保护周围居民的正常生
十、不可抗拒的自然灾害认定标准
不可抗拒的自然灾害发生，造成的损失，由甲、乙双方共同协商解决。
十一、违约责任
本合同经双方签字生效后，双方都必须严格遵守执行，任何一方违反合同条款，给对方造成损失的，责任方应按合同法规定标准进行赔偿。
若甲方在整体工程验收合格后，未将款项付清给乙方，乙方有权停止供水。
双方如发生纠纷，通过协商未达成协议的，由禄丰县人民法院进行裁决。
十二、合同份数
本合同一式六份，甲方四份、乙双方二份，
十三、若有未尽事宜，由甲乙双方另行协商解决。
甲方： 乙方：
法人代表： 法人代表：
委托代表： 委托代表：
年 月 日
工程设备安装合同篇二
甲方：______
乙方：______
由于甲方对其发包的________开发区__________________的家装工程项目现因甲方与乙方施工工队发生材料搬运费的协商问题，甲方不认可乙方施工工队提出的搬运费金额，使双方签定的施工合同无法得到有效的履行。现应甲方要求，解除双方___年___月___日签定的《住宅室内装饰装修施工合同》。
依照《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律、法规、遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就施工合同解除事项协商一致，订立本协议书。
一、 工程概况：
1、工程地点：____________
2、工程内容：______。
3、承包范围：______。
4、工程造价： _____________元(大写)： __________________元。
二、协议内容：
1、甲乙双方同意解除___年___月___日签订的_____开发区__________________号《住宅室内装饰装修施工合同》及其它相关协议。自合同解除之日起，甲乙双方彼此之间的权利、义务关系自行消除。甲乙双方相互不再以任何形式追究对方的违约等责任。
2、甲乙双方同意对于合同订立、执行过程中各自的任何形式的损失自行负责担。
3、鉴于合同未能履行是由于客观形势变迁造成的，乙方同意不收取甲方任何费用。
4、本协议签订之日乙方将一次性退还甲方已经交纳的预付工程款共计：_____________(大写)_________________。
本协议由双方签字盖章后，立即生效。协议书一式____ 份，由双方各收执____ 份。
甲 方：______
乙 方：______
___年___月___日
工程设备安装合同篇三
甲方：______________法定代表人：_________________
厂长乙方：_________________
甲方因业务需要，由乙方安装部分产品，双方经过协商，达成如下协议书：
一、安装的项目名称和地点：_________________
二、安装的产品名称、规格、型号、数量和安装报酬：名称：_________________规格：_________________型号：_________________数量：_________________安装：_________________合计：_________________
三、完成安装的期限：从_____年_____月_____日到_____年_____月_____日。
四、安装的质量要求：_________________
五、安装的安全责任：乙方确保规范、安全地完成上述安装内容，安装过程中如发生人身、财产的损害事故的，乙方自行承担全部责任或者损失，与甲方无关;
六、安装报酬的结算支付时间：_________________
七、违约责任：乙方每逾期一天，支付违约金________元;甲方逾期付款的，按照每日万分之二点一赔偿利息损失
八、如因本协议书发生纠纷的，双方协商解决，不成时交由_______________县人民法院裁判。
九、本协议书经双方签章后生效，协议书一式二份，双方各一份。
甲方：______________乙方：_________________
________年________月________日
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找